[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2016                                       пгт Шушенское                                      № 114/н

О внесении изменений в Решение Шушенского районного Совета депутатов от 24.03.2011 №144-7/н «Об утверждении «Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» (в редакции Решения Шушенского районного Совета депутатов от 11.12.2015 №32-вн/н)

Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта управления губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления от 22.06.2016 №24-07159 на решение Шушенского районного Совета депутатов от 24.03.2011 №144-7/н «Об утверждении «Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», на основании статей 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шушенского районного Совета депутатов от 24.03.2011 №144-7/н «Об утверждении положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» следующие изменения:
В Положение об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих:
пункт 6 раздела 14 «Порядок формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету, собственности и малому бизнесу (Председателя – Шишкина О.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

	Председатель Шушенского районного
Совета депутатов
П.С. Сасин

	Глава
Шушенского района
А.Г. Керзик

image1.png